
関係者様各位 

 

 

代表取締役社長交代のお知らせ並びに役員就任のご挨拶 

 

 

謹啓 時下ますますのご清栄のことと拝察申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて私儀 

このたび、弊社代表取締役社長 白藤勝則の死去に伴い、後任として代表取締役社長に就任

いたしました。 

はなはだ微力ながら、社業発展のため全身全霊をかけて取り組んでまいる所存です。 

何とぞ前任者同様、格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

また、役員が下記のとおり選任され、それぞれ就任いたしましたので、併せてご高承のほど

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて就任のご挨拶を申し上げます。 

 

謹白 

 令和４年６月 

 

有限会社アール・シー・メンテック 

代表取締役社長  畝田 諭 

 

 

記 

 

 

  

  

 

 

以上 

 

代表取締役社長 
 
畝 田  諭 

取 締 役 
 
小竹 孝一朗 


